
                                                                                                                                            
ДУМА

БОЛЬШЕБАБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ 

21.01.2025 г.                                                                                              № 11/27

Об утверждении плана работы 
Думы Большебабинского сельского поселения 
Алексеевского муниципального района 
Волгоградской области на 2025 год 

Руководствуясь  Уставом  Большебабинского  сельского  поселения
Алексеевского  муниципального  района  Волгоградской  области,  Дума
Большебабинского сельского поселения   р е ш и л а:

1. Утвердить  план  работы  Думы  Большебабинского  сельского  поселения
на 2025 г.     (Приложение 1).

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большебабинского 
сельского поселения                            _________                                 И.Г. Романов
  



                                                                                                                      Приложение
                                                                             к Решению Думы Большебабинского
                                                                                                       сельского поселения
                                                                                                  от 21.01.2025г. № 11/27

ПЛАН РАБОТЫ
Думы Большебабинского сельского поселения на 2025 год

№
п/п

Содержание выносимого на рассмотрение
вопроса

Дата Ответственный

I квартал
1 Утверждение плана работы Думы Большебабинского 

сельского поселения  на 2025 год.
Январь Председатель 

Думы – Романов 
И.Г.

1

2

Утверждение плана работы постоянных комиссий Думы
Большебабинского сельского поселения.
Утверждение изменений в бюджет на 2025 г.

Февраль Председатель 
Думы – Романов 
И.Г.

1

2

Принятие нормативно-правовых актов в соответствии с 
действующим законодательством.
Утверждение изменений в бюджет на 2025г.

Март Председатель 
Думы – Романов 
И.Г.

                                                                             II квартал
1
2

Отчет об исполнении бюджета за 1 квартал 2025г
Утверждение изменений в бюджет на 2025 г.

Апрель Председатель 
Думы – Романов 
И.Г.

1

2

Принятие нормативно-правовых актов в соответствии с 
действующим законодательством.
Об организации отдыха, занятости, оздоровления детей 
и подростков в летний период 2025 года.

Май Председатель 
Думы – Романов 
И.Г.

1
2

Утверждение изменений в бюджет на 2025г.
Принятие нормативно-правовых актов в соответствии с 
действующим законодательством.

Июнь Председатель 
Думы – Романов 
И.Г.

                                                                            III квартал
1
2

Отчет об исполнении бюджета за 1полугодие 2025г
Принятие нормативно-правовых актов в соответствии с 
действующим законодательством.

Июль Председатель 
Думы – Романов 
И.Г.

1

2

О подготовке учреждений образования к началу нового 
учебного года.
Принятие нормативно-правовых актов в соответствии с 
действующим законодательством.

Август Председатель 
Думы – Романов 
И.Г.



1

2

Принятие нормативно-правовых актов в соответствии с 
действующим законодательством.
О ходе выполнения работ по подготовке к осенне-
зимнему сезону 2025-2026гг.

Сентябрь Председатель 
Думы – Романов 
И.Г.

                                                                                IV квартал
1

2

Отчет об исполнении бюджета за 3 квартал 2025г и 9 
месяцев 2025г.
Принятие нормативно-правовых актов, регулирующих 
правоотношения в сфере налогообложения на 
территории Большебабинского с/п.

Октябрь Председатель 
Думы – Романов 
И.Г.

1

2

О проекте бюджета Большебабинского сельского 
поселения на 2026г.
Прогноз социально-экономического развития 
муниципального образования на 2026 год.

Ноябрь Председатель 
Думы – Романов 
И.Г.

1

2

Об утверждении бюджета Большебабинского сельского 
поселения на 2026г.
Об  установлении размера должностных окладов, 
ежемесячных и иных выплат  выборных должностных 
лиц   и  муниципальных служащих  Большебабинского  
сельского поселения  Алексеевского  муниципального
района  Волгоградской  области  на  2026  год.

Декабрь Председатель 
Думы – Романов 
И.Г.

Глава  Большебабинского 
сельского поселения:                                                                                                И.Г. Романов

 


	РЕШЕНИЕ

